



One Block for Educational Credentials



Vad är OBEC?

OBEC är ett Erasmus+ projekt som syftar till att utforska potentialerna i Blockchain-tekniken för att främja kompetensutveckling och erkännande av färdigheter och kvalifikationer genom att skapa ett innovativt system för att utfärda och validera utbildningar på en försöksbasis. Genom detta arbete är projektets mål att uppmuntra professionell och akademisk integration av migranter, utbytesstudenter och individer med alternativ utbildningsbakgrund. Med fokus på brist på enhetlighet och öppenhet i system för validering av referenser förväntas detta arbete också leda till positiva effekter för att främja anställbarhet, bemyndigande och tillgänglighet till arbetsmarknaden.

Vad detta nummer
innehåller:

VAD ÄR OBEC?

FRAMSTEG
HITTILLS

NÄSTA STEG

Detta projekt finansieras av Europeiska kommissionen genom Erasmus+- programmet (KA204 - Strategiska partnerskap inom vuxenutbildning).
Projektnummer: 2020-1-SE01-KA204-077803.

Visste du att...

Drygt 11% av högutbildade svenskar arbetar i ett jobb de är överkvalificerade för. Bland utlänningar i Sverige, är det 30,1%!

[Källa: OECD](#)

Projektets forskningsfas är avslutad

Det första steget av projektet har nu avslutats. Detta innefattar utforskning av problemen som OBEC syftar till att erbjuda lösningar på: hinder som personer stöter på när de försöker bli erkända för sina kunskaper och färdigheter från tidigare utbildningar eller erfarenheter, särskilt efter att ha flyttat till ett annat land. För att förstå detta bättre har alla projektets partners undersökt och genomfört fördjupade intervjuer med bland annat migranter, internationella studenter, institutionerna som stödjer dem och med innovatörer som arbetar med Blockchain.

Totalt fick vi svar från 126 individer, 26 institutioner som stödde dessa och 17 innovatörer. All information sammanställs nu till en slutrapport som beskriver problemet för att hjälpa oss förstå hur vi kan skraddarsy vårt framtida arbete efter deras behov.

Nästa station: Genomförande

Vårt nya fokus är nu på det mer praktiska andra steget i projektet. Det slutliga resultatet av detta blir att utveckla och testa kurser som kommer att certifieras i vår egen databas för att verifiera utbildningsbevis. Dessa kurser varierar i innehållet mellan partners och kommer att hållas nära slutet av året. Tills dess utvecklar partnerna innehållet som ska undervisas på kurserna och man kommer snart att utveckla systemet för certifiering.

Kursen från Swideas kommer att fokusera på att arbeta inom en cirkulär ekonomi, att utveckla mjuka färdigheter för en ansvarsfull entreprenörsinriktning, hur man startar ett företag och hur man använder blockchain-teknik för att verifiera referenser. Låter detta intressant? Vi letar efter deltagare så som du! Följ oss på sociala medier eller via vår webbsida.

Europeiska kommissionens stöd för produktionen av denna publikation utgör inget godkännande av innehållet, vilket endast återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för användningen av informationen som omfattas i denna publikation.

 **OBEC**
PROJEKT
PARTNERS

Swideas



1506
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI URBINO
CARLO BO



Lai-momo 



SIMORA

RAZVOJNA AGENCIJA
SISAČKO MOSLAVAČKE ŽUPANIJE




eurada

